
Ogłoszenie nr 510048395-N-2019 z dnia 13-03-2019 r.

Miasto Poznań: Rezerwacja biletów lotniczych na potrzeby Urzędu Miasta Poznania w 2019
roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 501762-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17,
61-841  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail
zp@um.poznan.pl, faks 61 878 50 85.
Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rezerwacja biletów lotniczych na potrzeby Urzędu Miasta Poznania w 2019 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOU-XII.271.3.2019.MA

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, sprzedaży, wystawienia i dostarczenia
biletów lotniczych na zagraniczne i krajowe przewozy pasażerskie na potrzeby Urzędu Miasta
Poznania w 2019 roku. 2. Zamówienie dzieli się na 2 części, Wykonawca może złożyć ofertę na
jedną z nich bądź na obie. I część: świadczenie usług rezerwacji, sprzedaży, wystawienia i
dostarczenia biletów lotniczych na zagraniczne i krajowe przewozy pasażerskie w I półroczu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d74049f1-afa0-4796-bc04-32ff...

1 z 5 2019-03-13 12:24



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: świadczenie usług rezerwacji, sprzedaży,
wystawienia i dostarczenia biletów lotniczych na
zagraniczne i krajowe przewozy pasażerskie w I półroczu

2019 r. II część: świadczenie usług rezerwacji, sprzedaży, wystawienia i dostarczenia biletów
lotniczych na zagraniczne i krajowe przewozy pasażerskie w II półroczu 2019 r. Szacunkowa
skala jego potrzeb na okres trwania umowy przedstawia się następująco: 1) dla I części
zamówienia: Bilety lotnicze Zapotrzebowanie w I półroczu 2019 r. Zakładane kierunki lotu
zagraniczne 90 sztuk Dania, Norwegia, Finlandia, Szwecja, Francja, Holandia, Hiszpania,
Portugalia, Belgia, Wielka Brytania, Niemcy,Gruzja, Ukraina, Łotwa, Litwa, Włochy, Grecja,
Węgry, Czechy, Słowacja, Rosja, Białoruś, Chiny, Japonia, USA krajowe 7 sztuk Warszawa,
Kraków, Gdańsk Gwarantowana liczba zakupionych biletów: minimum 30 sztuk 2) dla II części
zamówienia: Bilety lotnicze Zapotrzebowanie w II półroczu 2019 r. Zakładane kierunki lotu
zagraniczne 91 sztuk Dania, Norwegia, Finlandia, Szwecja, Francja, Holandia, Hiszpania,
Portugalia, Belgia, Wielka Brytania, Niemcy, Gruzja, Ukraina, Łotwa, Litwa, Włochy, Grecja,
Węgry, Czechy, Słowacja, Rosja, Białoruś, Chiny, Japonia, USA krajowe 6 sztuk Warszawa,
Kraków, Gdańsk Gwarantowana liczba zakupionych biletów: minimum 30 sztuk Zamawiający,
w przypadku każdej z części zamówienia, zastrzega sobie prawo do: zwiększenia łącznej liczby
biletów wskazanych w pkt 3.1) i 3.2) SIWZ do wyczerpania kwoty określonej w § 6 ust.1
umowy, zmniejszenia łącznej liczby biletów wskazanych w pkt 3.1) i 3.2) SIWZ, w zależności
od faktycznego zapotrzebowania Zamawiającego bez konieczność uzasadnienia tych zmian i bez
prawa Wykonawcy do odszkodowania z tytułu tych zmian. porównywania proponowanych przez
Wykonawcę cen z cenami przedstawionymi przez inne podmioty świadczące usługi w obszarze
rezerwacji i sprzedaży biletów. W sytuacji, gdy cena zakupionego biletu (bez opłaty
transakcyjnej) będzie wyższa od ceny (bez opłaty transakcyjnej) oferowanej przez inny podmiot,
Wykonawca pokryje różnicę w cenie biletu i dodatkowo zapłaci karę umowną w wysokości 20%
ceny biletu/ów. Za jeden bilet należy rozumieć bilet na trasie: „tam i z powrotem”. Zamawiający
zastrzega możliwość zakupu biletów „w jedną stronę”; Wykonawca zobowiązany jest do
organizowania i zabezpieczenia kompleksowej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z
obowiązującymi przepisami lokalnymi i krajów docelowych (np. obowiązkowe ubezpieczenie
podróżnych i ich bagażu w czasie lotu, opłaty lotniskowe, opłaty paliwowe, opłaty serwisowe);
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi wzór umowy, stanowiący załącznik nr 7 do
SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  60400000-2

Dodatkowe kody CPV: 63500000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d74049f1-afa0-4796-bc04-32ff...

2 z 5 2019-03-13 12:24



2019 r.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 157403.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Albatros Biuro Podróży s.c. Agnieszka Ślęczek
Email wykonawcy: office@albatros.krakow.pl
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 20-22
Kod pocztowy: 31-024
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Albatros Biuro Podróży s.c. Adam Ślęczek
Email wykonawcy: office@albatros.krakow.pl
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 20-22
Kod pocztowy: 31-024
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 0.97

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d74049f1-afa0-4796-bc04-32ff...

3 z 5 2019-03-13 12:24



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: świadczenie usług rezerwacji, sprzedaży,
wystawienia i dostarczenia biletów lotniczych na
zagraniczne i krajowe przewozy pasażerskie w II półroczu
2019 r.

Oferta z najniższą ceną/kosztem 0.97
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1940.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 125683.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Albatros Biuro Podróży s.c. Agnieszka Ślęczek
Email wykonawcy: office@albatros.krakow.pl
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 20-22
Kod pocztowy: 31-024
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Albatros Biuro Podróży s.c. Adam Ślęczek

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d74049f1-afa0-4796-bc04-32ff...

4 z 5 2019-03-13 12:24



Email wykonawcy: office@albatros.krakow.pl
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 20-22
Kod pocztowy: 31-024
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 0.97
Oferta z najniższą ceną/kosztem 0.97
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1940.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d74049f1-afa0-4796-bc04-32ff...

5 z 5 2019-03-13 12:24


